FH2EERIFRICEITOIRMAZRBEXRDAERR (FH2F4A ~FHIEIAEMR) [REHEK]
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R | | ke Wi, 72V WA | A | ke W, Y WEH e | e . Y BEA | B [N % 7z A Heie Wil 72V iz A Heie W, &V
N R ~ 5/7 |4 0.02(0.03 ~ 0.06 ~ 7/2 | 0.03]0.03 0. 03 ~ 9/2 0.03[0.03 ~ 0.04
RER A B S YK ~ 5/1 |4 0.03[0.03 ~ 0.05 ~ 7/1  |M% 0.02] 0. 02 0. 04 ~ 9/1 0.02[0.03 ~ 0.03
& d & % %K ~ 5/1 0.03]0.04 ~ 0.07 ~ 7/1  |H% 0.03 | 0.03 0. 05 ~ 9/1 0.03/0.05 ~ 0.05
it & M oEE K ~ ~ =~ 7/17 | JE 0.04] 0. 04 0. 06 ~ ~
AN B R ~ 5/11 |4 0.04[0.03 ~ 0.05 ~ 7/9 | 0.04]0.03 0. 05 ~ 9/7 |M& 0.05[0.03 ~ 0.06
Edk&HES S FK ~ 5/8 |# ]0.03[0.05 ~ 0.07 ~ 7/6 |8 ]0.03]0.05 0. 06 ~ 9/3 |# 10.03[0.04 ~ 0.05
K O & % ¥ K ~ 5/11 |4 0.05[0.04 ~ 0.06 ~ 7/13 |4 0.04|0.04 0. 05 ~ 9/8 |M& 0.04]0.04 ~ 0.06
T I ~ 5/12 [#E  0.05[0.07 ~ 0.11 ~ 7/15 |# 0.05]0.06 0.08 ~ 9/9 |M 10.04|0.06 ~ 0.08
3 I & % 2 ~ 5/12 |#  ]0.06[0.06 ~ 0.09 ~ 4/14 |#  10.04]0.05 0.10 ~ 9/9 |# 10.04[0.06 ~ 0.08
E It & % % & ~ 5/22 |4 0.03[0.03 ~ 0.06 o~ 7/22 | 0.03|0.03 0. 06 ~ ~
Mo %R ~ 5/25 |4 0.04|0.04 ~ 0.06 ~ 7/22 |%# 10.03]0.04 0. 06 ~ ~
T ¥ &% 2R ~ 5/21 |#  ]0.05[0.05 ~ 0.07 ~ 7/21 |#  ]0.05]0.05 0. 07 ~ ~
O ~ 5/26 |4 0.02]0.03 ~ 0.04 ~ 7/30 |4 0.03{0.04 0. 06 ~ ~
H & %R ~ 5/18 0.09[0.07 ~ o0.11] 6/11 [# ]0.09]0.07 ~ o0.11| 7/16 |8 ]0.09]0.06 0.12] 8/20 0.08]0.06 ~ 0.11]9/15 |# [0.08[0.05 ~ 0.11
A ~ 5/8 0.04[0.04 ~ 0.07] 6/5 [# [0.05/0.056 ~ 0.09f] 7/8 |[# ]0.06/0.05 0.08] 8/6 0.05]0.05 ~ o0.08] 9/8 |# [0.05[0.056 ~ 0.07
N ~ 5/14 ~ 6/9 0.09]0.07 ~ o0.11f 7/15 |#& [0.08]0.07 0.10§ 8/18 0.080.07 ~ 0.12] 9/14 0.08[0.07 ~ 0.10
E ~ 5/12 0.06]0.08 ~ 0.10] 6/9 0.06[0.07 ~ o0.10] 7/14 0.06 | 0. 06 0.11] 8/7 0.06]0.08 ~ 0.11] 9/9 |# [0.05[0.07 ~ 0.10
H & %R ~ 5/7 0.06[0.07 ~ 0.10] 6/4 0.07/0.08 ~ 0.090 7/7 [#& [0.07]0.06 0.08] 8/6 0.05]0.07 ~ o0.10] 9/8 0.07]0.06 ~ 0.09
Bom s % ~ 5/13 0.02[0.02 ~ 0.02 ~ 7/14 % 10.05[0.04 0. 05 ~ 9/10 |# 10.04[0.03 ~ 0.04
N BB E ¥R ~ 5/14 0.04[0.06 ~ 0.08] 6/9 0.05/0.05 ~ 0.08§Q 7/15 |#& [0.03]0.05 0.09f 8/11 0.04]0.05 ~ 0.08]9/11 |# [0.04[0.06 ~ 0.07
S RN B ~ ~ 6/11 0.05 ~ 0.06}] 7/16 0.05 0.06] 8/19 0.05 ~ 0.07] 9/15 |#% 0.05 ~ 0.07
— ~ 5/22 |#  10.05[0.056 ~ 0.09] 6/19 [# [0.05|0.04 ~ 0.08) 7/21 |#& [0.05]|0.05 0.08 | 8/24 0.05]0.05 ~ 0.09]9/23 |# [0.05[0.05 ~ 0.09
S ~ ~ 6/2 [# [0.09/0.06 ~ o0.14] 7/3 0.09 | 0.08 0.11] 8/4 0.09] 0.07 ~ o0.12] 9/2 0.08(0.07 ~ 0.18
E NI ~ ~ 6/1 |[# ]0.06|0.07 ~ o0.12f 7/1 0.07 | 0.07 0.15§ 8/3 0.07]0.07 ~ 0.19] 9/1 0.06[0.06 ~ 0.21
EEEEE A ~ 5/25 0.08[0.08 ~ 0.13] 6/22 0.08[0.08 ~ 0.14] 7/22 0.07 | 0.08 0.13] 8/25 0.07]0.07 ~ 0.14] 9/24 0.07[0.09 ~ 0.13
mOE %R ~ 5/27 0.05[0.05 ~ 0.10] 6/24 0.05[0.05 ~ 0.09] 7/29 0.04 | 0. 05 0.09§ 8/27 0.05|0.05 ~ 0.09 ~
B ~ 2/26 |#  10.05[0.07 ~ 0.08] 6/23 [# [0.07|0.06 ~ 0.08) 7/27 |# [0.06]|0.06 0.12] 8/26 0.060.05 ~ 0.08]9/28 0.05[0.06 ~ 0.09
w4 %] 4/1510.05 [0.04] ~ 0.06 0.06 ~ 6/16 |# [0.05/0.05 ~ 0.06 8/19 0.05]0.05 ~ 0.06 ~
#oE % & 4/28 [0.05 [0.06] ~  0.07 0.07 ~ 6/23 [# [0.05/0.06 ~ 0.07 8/26 0.05| 0.06 ~ 0.08 ~
W s 4/23 [0.06 [0.05] ~  0.07 0.07 ~ 6/11 |# [0.06/0.06 ~ 0.08 8/6 0.06] 0.06 ~ 0.08 ~
mo % % k] 4/21 007 |0.05[ ~ 0.06 0.06 ~ 6/29 [# [0.07/0.06 ~ 0.06 8/217 0.06|0.056 ~ 0.06 ~
mo% o ] 4/24 10006 [0.09] ~  0.11 0.11 ~ 6/23 M [0.05/0.08 ~ 0.11 8/28 0.05]0.08 ~ 0.11 ~
T & % % &) 4/14 [0.04 {0.03] ~ 0.07 0.07 ~ 6/11 |# [0.04|0.05 ~ 0.07 8/18 0.04]0.056 ~ 0.07 ~
mo o ] 4/2110.04 [0.03] ~ 0.06 0.06 ~ 6/16 | 0.04]0.05 ~ 0.06 8/24 0.04] 0.04 ~ 0.05 ~
m % % kel 4/17 10.05 [0.06[ ~ 0.06 0.06 ~ 6/16 [# [0.05/0.05 ~ 0.06 8/18 0.06]0.06 ~ 0.07 ~
e ~ 5/20 0.06(0.05 ~ 0.07 ~ 7/20 0.05 | 0.05 0. 06 ~ ~
g % 17 % & ~ 5/20 0.06[0.05 ~ 0.12] 6/12 0.07[0.06 ~ o.11] 7/17 0. 06 | 0. 05 0. 10 9/16 0.06[0.06 ~ 0.13
B % 42 % k] 4/22 1005 [0.06[ ~ 0.17 0.17 ~ 6/1 0.05[0.06 ~ 0.13] 7/2 0.04 | 0. 06 0.14] 8/3 0.04]0.05 ~ 5] 9/2 0.04]0.06 ~ 0.16
i B B & 4/22 [0.08 [0.05| ~ 0.11 0.11 ~ 6/2 0.07[0.05 ~ 0.13] 7/2 0.07 | 0. 06 0.08§ 8/4 0.07]0.06 ~ o0.11] 9/2 0.07]0.06 ~ 0.11
B 34 F K ~ 5/26 |1 0.07]0.04 ~ 0.12 ~ 7/21 |ME 0.07 | 0.05 0. 14 ~ ~
EE T ~ ~ 6/25 0.08[0.06 ~ 09) 7/16 0.08 [ 0.07 0. 09 ~ 9/17 0.08]0.07 ~ 0.09
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N R 11/4 |#% 0.02] 0.02 0. 04
RER A B S YK 11/4 |# ] 0.03]0.03 0. 04
A L 11/2 |4 0.03]0.04 0. 06
it & M oEE K 12/8 0.05] 0. 04 0. 06
hEBERSE PR 11/17 |4 0.040.03 0.05
Edk&HES S FK 11/12 |#€ ] 0.020.03 0. 05
K O & % ¥ K 11/17 | %% 0.05|0.04 0. 05
T I 11/18 |[#  [0.05]0.06 0.10
i I R 11/18 [# ]0.05]0.07 0.10
2 [ 12/9 |#&  ]0.03]0.04 0. 06
b EmE SR 12/10 |[#  |0.04]0.04 0. 06
BERALTERSE¥K 12/9 |#% [0.06]0.06 0.07
OO s % R 12/11 |4 0.03]0.04 0. 06
K OR @ % ¥ &10/13 |8 ] 0.08]0.06 0.11§11/18 | [0.09[0.07 0.11| 12/17 |80cm
KR OE ¥ & % S ] 10/7 |8 10.05(0.05 0.07f11/11 |4 0.05 | 0.04 0.07) 12/8 |#& ]0.04]0.04 0. 06
KR T ¥ % % E|10/12 |8 0.09 | 0.07 0.10§ 11/17 |fE 0.08|0.07 0.09) 12/11 | 0.09 | 0. 08 0.11
KR PG E %S R 10/8 | 10.06]0.07 0.11011/12 |4 0.06 | 0.08 0.11) 12/10 |#& ]0.06]0.08 0.1
il w5 % i) 10/6 | 0. 06 | 0.07 0.10§ 11/9 |fE 0. 06 | 0. 08 0.08) 12/7 | 0.07 | 0. 06 0. 09
& mOE 11/13 |4 0.03|0.03 0. 04
i mos e Ry 10/9 |fE 0.03]0.05 0.08f11/16 |fE 0.03 | 0.06 0.07) 12/11 |f% 0.04 | 0.07 0. 08
Kt RN k] 10/13 | 0. 04 0.06f11/18 |4 0. 05 0.06| 12/17 |70cm 0. 04 0. 05
= — % ] 10/19 [IE 0. 06 | 0. 05 0.09f 11/25 | M 0. 05 | 0. 05 0. 09

— o E T 11/5 |# 10.08]0.08 0.16) 12/4 0.08 | 0.08 0.19
= EIE I BOANE:S 0. 06 | 0.07 0.17§ 11/2 |fE 0. 06 | 0. 08 0.20) 12/2 | 0.06 | 0.07 0.2
1 m % % wd1o/20]#  [o0.07]0.08 0.13f11/26 [ | 0.08]0.08 0.13] 12/22 |# ]0.06]0.07 0.12
K wm & i1o/27 0.04 | 0. 06 0.09] 11/30 0. 05 | 0. 05 0.09] 12/24 0.04 | 0. 05 0.08
I g % 2 igfio/21 |8 [0.05]0.07 0.09f11/27 [ ]o0.05]0.07 0.09] 12/23[30cm | 0.06 | 0. 04 0. 07
= % By10/13 |4 0.05]0.04 0. 06 12/17 |2 0.05 | 0.04 0. 06
PN % %2 gl 1o/20 |4 [0.05]0.06 0.07 12/22 |lem | 0.05 | 0. 05 0. 08
KM R % ) 10/9 |8 ] 0.05]0.05 0. 08
(E3 mO% % ) 10/1 |4 ]0.06(0.05 0. 06 12/2 |4 0.07 | 0. 05 0. 06
% w2 Rf10/20 (8 [0.060.09 0.11 12/17 [3em [ 0.06 | 0.09 0.1
B T & % % R 10/22 | |0.05]0.05 0.07 12/3 |#& ]0.05[0.05 0. 08 0.05| 0.07
N % By1o/27 | 0.04]0.03 0.05 12/10 |4 0.04{0.04 0.05
1L & = i 10/7 |# | 0.060.05 0. 06 12/3|%€ ] 0.06|0.06 0. 06
RN 12/8 |#%& 0.06 | 0.05 0. 06
Al 1 g 32 B 5 f10/14 0.06 | 0. 06 0.11011/24 0.07 | 0. 05 0.12) 12/17 0.07 | 0. 05 0.12
— P B ke 101 0. 05 | 0. 05 13] 11/4 0.05 [ 0.07 0.16] 12/2 0.03 | 0.05 0.12
7] I H & &) 10/2 0.07 | 0. 05 .09 11/4 0.08 | 0.07 0.12] 12/3 0.07 | 0.07 0. 09
S B 34 F K 11/25 |2 0.08 | 0.05 0.15
& EE T 11/20 [#  [o0.08]0.07 0. 08 1/21 0.08 | 0.07 0. 08




